

Der er masser at tage fat på, så Ringparken løbende kan blive et bedre sted at bo og leve. Aktive mennesker har det bedre og aktive unge er velkomne med deres forslag.

Det er – for god ordens skyld – en myte at unge umyndige, eller under den kriminelle lavalder går fri for straf hvis de begår ulovligheder/hærværk! Udover at sådant er en af vejene til at stifte bekendtskab med SSP (Social/Sundhed/Politi) systemet er det muligt, når skaderne kan opgøres i penge, at den unges betaling udsættes til han/hun er blevet personlig myndig (18 år) og så kommer regningen. En meget kedelig start på et ungt voksenliv.

Beboernyt vil fra august 2007 udkomme månedligt og vil fra september medtage Områdelederens Beboerinformation. Vi håber hermed at hæve informations niveauet og modtager meget gerne jeres forslag og kommentarer. Sådanne skal naturligvis være forsynet med afsenders navn og adresse.

For at gode idéer og tanker ikke skal gå over i person-fnidder (sym- og/eller anti-patier) vil de enkelte bidrag blive bragt anonymiseret. Afsender vil ikke blive nævnt, medmindre det udtrykkeligt ønskes, men vil naturligvis være undergivet de gældende regler for god journalistik og tone. Redaktionen forbeholder sig ret til ikke at bringe bidrag som er i modstrid med dette.

### **Mere på internettet!**

For beboere, med internet, som gerne vil se nærmere på dette at bo i almen bolig og herunder studere de mange ting og opgaver der indgår i arbejdet kan henvises til følgende sider:

Boligselskabet Sjælland: [www.rosbo.dk/](http://www.rosbo.dk/) Ringparken: [www.bosj.dk/0111](http://www.bosj.dk/0111)

Boligselskabernes Landsforening: [www.bl.dk](http://www.bl.dk)

KAB: [www.kab-bolig.dk](http://www.kab-bolig.dk) - herfra kan f.eks. downloades en række pjecer – Nr. 18: Husdyr

Sidst, men ikke mindst er der den private ikke kommercielle hjemmeside – der bringer meget nyt og mange informationer om Ringparken i Roskilde: [www.ringparken-roskilde.dk](http://www.ringparken-roskilde.dk) der også bringer informationer om begivenheder i Roskilde osv.

### **Budgetmødet søndag den 9. september 2007 kl. 10.00 – indbydelse udsendt.**

Det kan ikke pointeres stærkt nok – kom og vær med til at styrke Ringparkens beboerdemokrati – gå gerne med i aktivitetsudvalgets arbejde. Det bestående udvalg gør en stor og stærkt værdsat indsats, men der kan altid bruges flere deltagere. Bestyrelsen i afdelingen håber det nuværende aktivitetsudvalg fortsætter det gode arbejde.

I øvrigt serveres der morgenkaffe og -brød så der er altså tid til at stå op og komme ned til et par hyggelige timer i godt selskab.

**HUSK – Deadline til næste Beboernyt er d. 20. august, 2007**

#### **Redaktion:**

**Erling Christensen – Telf. 4636 4855**

**Pia Hested – Telf.4635 1990**